
 

 

 

 

Uchwała Nr 22.50.2016 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

dyrektora Bursy Szkolnej w Ełku 

 

 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. Nr 2156, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Ełckiego 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać komisję konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Bursy 

Szkolnej w Ełku w składzie: 

 

1. Przedstawiciel organu prowadzącego – Anna Iwaszko – przewodniczący,  

2. Przedstawiciel organu prowadzącego – Bożenna Puławska, 

3. Przedstawiciel organu prowadzącego – Mariola Jadwiga Raczyńska, 

4. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Anna Cieśluk, 

5. Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – Bożena Dąbkowska, 

6. Przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – Mariola Tyszkiewicz, 

7. Przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty 

NSZZ „Solidarność” – Dariusz Maciorowski, 

8. Przedstawiciel Związku Zawodowego Kadry Kierowniczej Placówek Oświatowych  

w Olsztynie – Kazimierz Czepułkowski, 

9. Przedstawiciel Rady Pedagogicznej Bursy Szkolnej w Ełku – Jan Dawidowski. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


